
Al-Zaytoonah University of Jordanجامعة  الزيتونة الأردنية

 لائحة شرف الجامعة

محمد زياد شرف  إسم المستخدم :
10-03-2024  44:15 تاريخ الطباعة :

الفصل الأول 2024/2023

1\1صفحة

رقم
 الطالب

المعدل تسلسل
الفصلي

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

202020499
202111200
202112496
202020827
202030008
202010501
202020506
202010627
202130060
202020864
202112108
202020357
202212419
202010511
202011551
202130096
202113062
202110530
202121080

93
90
93
87

92.5
91

86.5
86.8
87.1
89.4
80.7
84.8
84

90.2
89.7
82.3
83.8
84.3
81.4

إسم الطالب

 سارا شمسي عادل سامي
 عزيزة حسين عطا الخطيب
 لين عز الدين ظاهر شعبان
 ديالا ابراهيم عازر عصفور

 محمد مصطفى حسن ابو طالب
 وهيبة رفعت  بدر الدين

 انس فتحي عبدالفتاح غانم
 اسامه عبدالمجيد حسين زلوم
 اعتماد سليم عواد المحمدين

 اسراء زياد محمد سماره
 هبه رجب سالم قويدر

 رامي جريس يعقوب اسحق
 عمر اياد علي ثابت

 رونزا علي حسن الزعبي
 مريم حسن يوسف حسنين

 محمود نصر جاد الرب محمد
 زيد سائد صالح حمد

 هناء الدنيا خلدون  محسن
 عمرو نضال سعيد الدجني

ملاحظات الساعات
المجتازة

الساعات
 المسجلة

132
132
78
96

111
117
96

102
132
90
81

117
45

108
132
132
132
81

132

18
15
18
15
18
18
18
15
21
18
18
18
15
18
21
21
18
18
18

 ادارة الاعمال / البكالوريوسالتخصص :

المعدل 
التراكمي

92.6
91.9
91.3
91.1
90

88.5
88.4
87.5
87.5
86.9
86.3
86.2
85.9
85.8
85.5
85.2
84.7
84.6
84

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  


