Al-Zhytoenihli-Uhiv



ل 2024/2023 ك

ال / اللكافوسيوس

ملاحظات	التلولكهلي	القعدلي	السخطارية	المساعبلة	إسم الطالب	الطزلقم	تسلسل
	<i>''حو</i> سو	، سند				,,,	
	92.6	93	132	18	سارا شمسي عادل سامي	202020499	1
	91.9	90	132	15	عزيزة حسين عطا الخطيب	202111200	2
	91.3	93	78	18	لين عز الدين ظاهر شعبان	202112496	3
	91.1	87	96	15	ديالا ابراهيم عازر عصفور	202020827	4
	90	92.5	111	18	محمد مصطفى حسن ابو طالب	202030008	5
	88.5	91	117	18	وهيبة رفعت بدر الدين	202010501	6
	88.4	86.5	96	18	انس فتحي عبدالفتاح غانم	202020506	7
	87.5	86.8	102	15	اسامه عبدالمجيد حسين زلوم	202010627	8
	87.5	87.1	132	21	اعتماد سليم عواد المحمدين	202130060	9
	86.9	89.4	90	18	اسراء زیاد محمد سماره	202020864	10
	86.3	80.7	81	18	هبه رجب سالم قويدر	202112108	11
	86.2	84.8	117	18	رامي جريس يعقوب اسحق	202020357	12
	85.9	84	45	15	عمر ایاد علی ثابت	202212419	13
	85.8	90.2	108	18	رونزا علي حسن الزعبي	202010511	14
	85.5	89.7	132	21	مريم حسن يوسف حسنين	202011551	15
	85.2	82.3	132	21	محمود نصر جاد الرب محمد	202130096	16
	84.7	83.8	132	18	زید ساند صالح حمد	202113062	17
	84.6	84.3	81	18	هناء الدنيا خلدون محسن	202110530	18
	84	81.4	132	18	عمرو نضال سعيد الدجني	202121080	19